
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305327 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Máte rádi přírodu, klid a útěk od městského ruchu? Hledáte místo,
kde byste mohli trávit nezapomenutelné chvíle s rodinou či přáteli?
Pak máme pro Vás ideální nabídku!
Stavba je samostatná, jednopodlažní s obytným podkrovím o
dispozicí 7+kk plus další 4 pokoje k rekonstrukci, se sedlovou
střechou na mírném návrší v obci Radkov u Moravské Třebové.
Střešní konstrukci tvoří dřevěný krov, střešní krytina je z
betonových tašek, kdy 3/4 střechy je po rekonstrukci z roku 2020.
Při rekonstrukci zbudováno obytné podkroví o 5-ti pokojích
vystavěných ze sádrokartonových příček. Objekt je napojen na
elektřinu, obecní vodovod, odpad sveden do septiku.
Součástí nemovitosti je mimořádný pozemek o velikosti 5128m2 s
udržovanou zahradou se vzrostlými stromy i s větším záhonkem na
pěstování.
Tento dům je ideální volbou pro všechny, kdo hledají dostupnou
nemovitost v krásné a klidné lokalitě.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči o kouzlu této
nemovitosti a okolí. Prohlídky jsou možné po domluvě, kontaktujte
nás co nejdříve, aby Vám tato skvělá příležitost neunikla!
Těšíme se na Vás a věříme, že právě tento dům se stane místem,
kde budete prožívat ty nejkrásnější chvíle s Vašimi blízkými. Do
konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4305327
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 131474
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 5128 m2
Užitná plocha: 300 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Plocha zahrady: 3000 m2
Zastavěná plocha: 1188 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


